
Aus drucktechnischen Gründen sind Farbabweichungen möglich.

Hochwertig.

	 Holen Sie sich Ihre Energie für den Tag unter den 
Fällen von Azal. Das einzigartige Duschsystem bietet 
den Komfort einer modernen Thermostatarmatur mit 
Verbrühschutz in Kombination mit einer nicht ganz all-
täglichen Kopfbrause und der praktischen Handbrause. 

Zur Abrundung des Designs erhalten Sie die praktische 
Ablage, die sich ideal zum Abstellen Ihrer Duschuten-
silien eignet.

Der hier verwendete besonders widerstandsfähige und 
hochwertige Edelstahl garantiert eine lange Lebens-
dauer.

Azal
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Duschpaneel
Oberfläche/Farbe Artikel-Nr.

Edelstahl AZAL-OA-29

Azal650

1180

650

120

1110

130 360

Ohne Ablage    Mit Ablage

Duschpaneel

Edelstahlkorpus Spiegeloptik

Antikalk Kopfbrause, weiß matt

Antikalk Handbrause, verchromt

3 Wasserzerstäuber

3 Funktionswähler

Handmischer, weiß matt

Wasserdurchfluss ca. 4 – 12 l/min

max. Betriebsdruck: 3,5 bar

min. Betriebsdruck: 1,5 bar 

empfohlener Betriebsdruck: 2,5 bar
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Duschpaneel mit Ablage
Oberfläche/Farbe Artikel-Nr.

Edelstahl AZAL-MA-29

Technische Änderungen vorbehalten.


